Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

 (Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29 января 2020 года

 №   131/661

г. Пыть-Ях

Об утверждении эмблемы

Территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха

Заслушав и обсудив сообщение председателя Территориальной

избирательной комиссии города Пыть-Яха Т.С.Балабановой, Территориальная

избирательная комиссия города Пыть-Яха постановляет:

1. Утвердить эмблему Территориальной избирательной комиссии

города Пыть-Яха (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации

города Пыть-Яха, в разделе «Информация» на странице «Территориальная

избирательная комиссия».

Председатель
территориальной избирательной
комиссии города Пыть-Яха                                                                            Т.С.Балабанова

Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии города Пыть-Яха                                                                           В.Н.Бехтерева

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ